vocatur in Et. M. 558, 28, legitur S. 8 e *λαχοίην* certa emendatione restitutum. vid. §. 16, 2. In praesenti brevior forma legitur, *δαύοις, χαιροίσθα* S. 53. 54. — In 3 plur. non differunt a vulgata ratione *ἐμμένοιεν* Lesb. 2166, 14, *φέροιεν* Sapph. 10, unde *ἐπαισαν*, quod Aeolicum vocatur a Phavor. Ecl. 172, 24, ad Boeotos referendum videtur.

Infinitivum objectivi in  $\bar{\eta}\nu$  exire supra docuimus §. 14, 1, ut *φέρην, ἐπιδύσην, εἶπην*. Male a nonnullis Homericis infinitivi in  $\bar{\epsilon}\mu\epsilon\nu\alpha\iota$  ab Aeolibus derivantur<sup>7)</sup>; grammatici inducti videntur verborum in  $\bar{\mu}\epsilon$  infinitivis Aeolicis, ut *θέμεναι*. Neque magis Aeolicum fuerit *ἀπαλακήμεν* apud Theocr. 28, 20.

Subjectivi persona secunda plerumque non contrahitur: *γίγνεο* S. 63, *ἦρε* S. 1 v. 15, *φαίνεο* S. 16, *μεγαλύνεο* S. 86. Contractionis exempla *οἶχη* S. 59, *ἔσση* A. 89 propter metrum incertum non valde certa sunt, certior synizesis *κεισῆαι* S. 69; certum *ἐγένεω* apud Theocr. 29, 17.

5) Verba vulgo contracta apud Aeoles plerumque conjugationem in  $\bar{\mu}\epsilon$  sequuntur (vid. §. 26); formae non contractae ad Ionicae dialecti rationem, praeter *ποιέονται* Alc. 35, non leguntur nisi apud Theocritum 28, 11. 14 *φορέοισι, φιλέει*, 29, 3. 9. 19. 31 *φιλείην, φιλέοντα, δοκίεις, νοέοντα*. Nam conjunctivi *συντελέη* Cum. 30 alia ratio esse videtur (vid. §. 26, 7), et *ἀρκέην* Cum. 17 infinitivum futuri putamus. — Peculiare est Lesbii, quod interdum verborum in  $\bar{\epsilon}\omega$  brevem vocalem producant. Grammatici<sup>8)</sup> hujus generis *ἀδικήω* afferunt e Sapph. 1 v. 20, *ποθήω* ex Aeolico poëta (S. 115).

7) *χολωσῆμεναι* Scholl. A. II. a, 78 et Tzetz. Epex. 119, 6; *ἰλθέμεναι* Ann. Ox. II, 368, 15. cf. Et. G. 568, 32.

8) Et. M. 485, 41. (Gud. 294, 38.) *οἱ Αἰολεῖς τὰ τῆς πρώτης συζυγίας διὰ τοῦ ἠ προφέρουσιν ἀδικήω. Ὠψα τ' ἀδικήη* (cod. Dorv. Ὠψαφ'): — *ποθέω ποθήω· καὶ ποθήω καὶ μάχομαι* (Gud. *μάχομαι*). οὕτως οὖν *καλῶ, παρὰ μὲν Ἴωσι καλέω, παρὰ δὲ Αἰολεῦσι καλήω*, unde *καλήζω* derivant; *καλήω* etymologiae causa fictum videtur. —

Paucas formas contractas, quae in poetarum Aeolicorum libris leguntur, vitium traxisse, postea demonstrare studebimus (§. 26, 13).

### §. 26.

#### De conjugatione in $\bar{\mu}$ .

1) Conjugatio in  $\bar{\mu}$  apud Aeoles Asianos multo latius patet, quam in notioribus dialectis, unde factum est, ut antiqui nonnulli grammatici omnia verba in  $\bar{\mu}$  ex hac dialecto repetere vellent<sup>1)</sup>. Nam hanc flexionis rationem non solum paucorum verborum praesentia, imperfecta et aoristi II. sequuntur, deinde aliorum verborum nonnulli aoristi II., denique omnes aoristi passivi, sed etiam verba contracta<sup>2)</sup> fere semper, vocali stirpis finali producta, ut φίλημι, δοκίμωμι pro φιλέω, δοκιμώω.